2023年5月19日

神戸ハーバーランド株式会社

エムアイディ株式会社　御中

下記の通りスペースシアター臨時特別警備を申込みいたします。

件名

申込者

連絡先 責任者名

会場

実施日時

【スペースシアター】 ～

【スペースシアター】 ～

ポスト数 ポスト（人）

ポスト（人）

ポスト（人）

備考

スペースシアター臨時特別警備申込書

2023年3月10日(金)

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

2023年3月11日(土)

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

	警備申込書